



2025/4/2

久喜市議会議長 様

会派名 新しい久喜

経理責任者 貴志信智

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 90,000 円

前回までの支出残額 120,348 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	9,075	
2	研修費	0	
3	広報費	221,733	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	230,808	

3 収支差引残高

△ 20,460 円

徴収番号 号	起算年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	90,000		90,000	
					前回までの支出残額	120,348		210,348	
1	令和7年1月22日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	貴志信智活動報告32号 ポスティング 9,900部		49,005	161,343	
2	令和7年2月12日	3	広報費	株式会社プリントバック	貴志信智活動報告33号 折有り 印刷代 45,000部		110,550	50,793	
3	令和7年2月21日	3	広報費	株式会社プリントバック	貴志信智活動報告33号 折無し 印刷代 7,000部		12,934	37,859	
4	令和7年3月13日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金1月～3月分		9,075	28,784	
5	令和7年3月14日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	貴志信智活動報告33号 ポスティング 8,350部		41,333	△ 12,549	
6	令和7年3月21日	3	広報費	YC読売センター久喜	貴志信智活動報告33号 折込 380部		1,123	△ 13,672	
7	令和7年3月21日	3	広報費	有限会社痛川東都新聞店	貴志信智活動報告33号 折込 370部		1,343	△ 15,015	
8	令和7年3月21日	3	広報費	ASA喜蒲騎西	貴志信智活動報告33号 折込 1,500部		5,445	△ 20,460	
9								△ 20,460	
10								△ 20,460	
11								△ 20,460	
12								△ 20,460	
13								△ 20,460	
14								△ 20,460	
15								△ 20,460	
16								△ 20,460	
17								△ 20,460	
18								△ 20,460	
			合計			210,348	230,808	△ 20,460	